安徽文达信息工程学院处室文件
教字〔2022〕40 号

关于转发《关于开展 2022 年全国高校就业创业金课
建设工作的通知》的通知

各院部、校直各部门：

现将《关于开展2022年全国高校就业创业金课建设工作的通知》转

发给你们，请各单位积极申报。

各单位于4月26日前将就业创业金课名称报送教务处404办公室，5

月 7日前将电子版全国高校就业创业金课推荐表发送指定邮箱

（243848662@qq.com）。

联系人：谢群 联系电话：68582033 18756508163

附件：关于开展2022年全国高校就业创业金课建设工作的通知

教 务 处

2022 年 4 月 25 日

主题词： 转发 就业创业金课建设工作 通知

抄报：校领导 抄送：各学院、相关部门

安徽文达信息工程学院教务处 2022 年 4 月 25 日印发

mailto:各单位于4月26日前将金课名单汇总发送指定邮箱（243848662@qq.com)，5月7日前提交电子版申请材料。
mailto:各单位于4月26日前将金课名单汇总发送指定邮箱（243848662@qq.com)，5月7日前提交电子版申请材料。
mailto:各单位于4月26日前将金课名单汇总发送指定邮箱（243848662@qq.com)，5月7日前提交电子版申请材料。